



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 27/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/07/2015 18:07:40



OC-0255

R1409-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0021	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS	PIEZA	10	\$23.21	\$232.10	16	\$37.14	\$269.24
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	10	\$32.97	\$329.70	16	\$52.75	\$382.45
0072	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE, 12MM X 33M	PIEZA	14	\$2.42	\$33.88	16	\$5.42	\$39.30
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	12	\$11.31	\$135.72	16	\$21.72	\$157.44
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	12	\$8.89	\$106.68	16	\$17.07	\$123.75
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 1 ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	5	\$6.43	\$32.15	16	\$5.14	\$37.29
0106	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/168 PZAS, JANEL NO. 20	PAQUETE	5	\$6.67	\$33.35	16	\$5.34	\$38.69
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	5	\$59.36	\$296.80	16	\$47.49	\$344.29
0141	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 24 C/INDICE	PIEZA	10	\$40.07	\$400.70	16	\$64.11	\$464.81
0162	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS	PAQUETE	2	\$48.08	\$96.16	16	\$15.39	\$111.55
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	5	\$18.30	\$91.50	16	\$14.64	\$106.14
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	5	\$25.08	\$125.40	16	\$20.06	\$145.46
0230	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	5	\$18.23	\$91.15	16	\$14.58	\$105.73
0231	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	6	\$9.84	\$59.04	16	\$9.45	\$68.49

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos

WILLY M. LOPEZ MENEZ
22/07/15



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 27/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/07/2015 18:07:40

OC-0255
R1409-0014
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0232	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	PAQUETE	5	\$6.25	\$31.25	16	\$5.00	\$36.25
0263	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	1	\$46.98	\$46.98	16	\$7.52	\$54.50
0356	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$77.32	\$77.32	16	\$12.37	\$89.69
0381	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MMM48 X 50M	PIEZA	3	\$91.97	\$275.91	16	\$44.15	\$320.06
0396	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$48.97	\$293.82	16	\$47.01	\$340.83
0414	LIGA NO. 18 C/100 GRS	BOLSA	4	\$11.60	\$46.72	16	\$7.48	\$54.20
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MXN-AA-194-SCFI-2005, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	150	\$43.00	\$6,450.00	16	\$1,032.00	\$7,482.00
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$70.65	\$141.30	16	\$22.61	\$163.91
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PUNTAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	1	\$10.08	\$10.08	16	\$1.61	\$11.69
0452	PAPEL OFALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MÍNIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$31.61	\$31.61	16	\$5.06	\$36.67
0471	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RÁPIDO, PRESENTACIÓN DE 3M	PIEZA	3	\$8.72	\$26.16	16	\$4.19	\$30.35

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
Copias: Dependencia. Secretaría de Finanzas. Dirección de Egresos



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 27/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/07/2015 18:07:40



OC-0255
 R1409-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0476	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPAO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$117.04	\$117.04	16	\$18.73	\$135.77

Total de artículos 284

SUBTOTAL \$9,612.52

IVA \$1,538.00

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$11,150.52

N: ONCE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 52/100 M.N)

Cadena original: |14|09|2111|OC-0255|2033|111505232|21072015|284|91|
 Cadena encriptada: VDd/DKv8jWqXsNLm7o3xRcTXhgaKPux5SoTU8Y7EJjixStNpyUDQWGY8Zs3EFi8ZdSm1L4i0Bk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 27999
 Folio SIACAM: 0145
 Código SIACAM:



48607efd76c14c4aac3ac395ca1588ec

P.O.

LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales